

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST (FORM G)

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the Corporate Debtor SPRINGFIELD SHELTERS PRIVATE LIMITED.
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor 15.05.2006
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated/registered Registrar of Companies, Coimbatore, Tamil Nadu
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of Corporate Debtor U45201TZ2006PTC012761
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor 101, RENGA VILAS, NEW DHAMU NAGAR, COIMBATORE - 641 037. TAMIL NADU.
6.	Insolvency commencement date of the Corporate Debtor 12.02.2020
7.	Date of invitation of expression of interest 31.03.2021
8.	Eligibility for Resolution Applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at: The interested parties / prospective Resolution Applicants shall submit the Expression of Interest in accordance with sub regulation 7 of Regulation 36A of the IBBI (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations 2016 (CIRP Regulations). The eligibility criteria is mentioned in the detailed invitation of EOI to submit Resolution Plan pursuant to sub Regulations (3)(a) of Regulation 36A of CIRP Regulations, which is available in soft form at email address ragavcarpsfs@gmail.com
9.	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at: The Resolution Applicant shall be compliant with the eligibility norms as laid down under, but not limited to the norms as laid under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and regulations made there under as are in force or which may come into force subsequently for submission of Resolution Plan and all matters under / pursuant to / related to and / or in furtherance of this invitation. The norms of ineligibility under Section 29A are mentioned in the detailed invitation of EOI to submit Resolution Plan pursuant to sub regulation (3)(a) of Regulation 36A of the CIRP regulations which may be secured from email address ragavcarpsfs@gmail.com .
10.	Last date for receipt of Expression of Interest 15.04.2021
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 17.04.2021
12.	Last date for submission of objections to provisional list 22.04.2021
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 24.04.2021
14.	Date of issue of Information Memorandum, Evaluation Matrix and request for Resolution Plans to prospective Resolution Applicants 24.04.2021
15.	Manner of obtaining request for Resolution Plan, Evaluation Matrix, Information Memorandum and further information The Request for Resolution Plan, Evaluation Matrix and Information Memorandum (IM) and format of confidentiality undertaking shall be sent on request addressed to ragavcarpsfs@gmail.com . IM and access to available records will be provided on submission of executed confidentiality Undertaking as per Section 29(2) of the IBC and sub regulation 7(g) of Regulation 36A of CIRP Regulations at the sole discretion of the Resolution Professional / Committee of Creditors.
16.	Last date for submission of Resolution Plans 24.05.2021
17.	Manner of submitting Resolution Plans to Resolution Professional The Resolution Plan along with all supporting information, documents and various forms / affidavit/authorisations shall be submitted to the Resolution Professional at the following address: Flat No.3, Dhruvatara Apartments, 241, Dr.Rajendra Prasad Road, Tatabad, Coimbatore - 641 012. The Resolution Plan along with the attachments as above, may also be submitted in electronic format by enclosing a password protected pen drive. Details will be provided in the request for Resolution Plan.
18.	Estimated date for submission of Resolution Plan to the Adjudicating Authority for approval 02.06.2021
19.	Name and registration number of the Resolution Professional R.Raghavendran, B.Com., FCA, CISA Regd No : IBBI/PA-001/IP-P00211/2017-18/10411
20.	Name, Address and email of the Resolution Professional, as registered with the Board R.Raghavendran, Flat No.3, Dhruvatara Apartments, 241, Dr.Rajendra Prasad Road, Tatabad, Coimbatore - 641 012. ragavca@gmail.com
21.	Address & email to be used for correspondence with the Resolution Professional Flat No.3, Dhruvatara Apartments 241, Dr.Rajendra Prasad Road, Tatabad, Coimbatore - 641 012.
22.	Further Details are available at or with ragavcarpsfs@gmail.com
23.	Date of publication of Form G At IBBI Website on 31.03.2021

Date : 30-03-2021
Place : Coimbatore

For SPRINGFIELD SHELTERS PRIVATE LIMITED



**R. Raghavendran
Resolution Professional
Reg. No: IBBI / PA-001/ IP - P00211/2017-18/10411**

விருப்பத்தைத் தெரிவித்தலுக்கான அழைப்பு (படிவம் G)

(கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை (பெருநிறுவன நபர்களுக்கென உள்ள கலைப்பத் தீர்மான செயல் முறைகள்) ஒழுங்குமுறை விதிகள் 2016 ன் கீழ் விதி எண்.36A(1)ன் கீழ்

தொடர்புடைய விபரங்கள்	
1. பெருநிறுவனக் கடனாளர் பெயர்	ஸ்பிரிங்ஃபீல்ட் ஷெல்டர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2. பெருநிறுவனக் கடனாளர் பதிவு செய்த தேதி	15-05-2006
3. பெருநிறுவனக் கடனாளர் பதிவு செய்த அதிகார வகை	கம்பெனிகன் பதிவாளர், கோயம்புத்தூர், தமிழ்நாடு
4. பெருநிறுவன அடையாள எண்/வரையறு கடன் அடையாள எண்.	U45201T22006PTC012761
5. பெருநிறுவனக் கடனாளரின் பதிவு அலுவலக மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (ஏதேனும் இருப்பின் அதன்) விலாசம்	101, ரெங்க விவாஸ், நியூ தாமு நகர், கோயம்புத்தூர் - 641 037, தமிழ்நாடு.
6. பெருநிறுவனக் கடனாளரின் நொடிப்பு நிலை துவங்கிய நாள்	12-02-2020
7. விருப்பத்தை தெரிவித்தலுக்கான அழைப்பு நாள்	31-03-2021
8. பிரிவு 25(2)(i) குறிப்பிடப்படாத தீர்மான விண்ணப்பதாரர்களின் தகுதி விபரங்கள் கிடைக்குமிடம்	விருப்பமுள்ள நபர்கள்/தகுதி வாய்ந்த தீர்மான விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது ஈடுபாட்டினை தெரிவித்தலுக்கான விண்ணப்பத்தின் மூலம் இந்திய நொடிப்பு நிலை மற்றும் கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் நிறுவன ஒழுங்கு முறை விதிகள் 2016 (பெருநிறுவனதாரர்களுக்கான நொடிப்பு நிலை தீர்மான நடைமுறைகள்) இன் கீழ் விதி 36A-வின் துணை ஒழுங்குமுறை விதி 7ன் கீழ் தங்களது விருப்பத்தைத் தெரிவிக்க வேண்டும். தங்களது விருப்ப ஈடுபாட்டை தெரிவிப்பதற்கான தகுதிகள் உப ஒழுங்குமுறை விதி (3)(b), ஒழுங்குமுறை விதி 36A, பெருநிறுவனதாரர்களுக்கான நொடிப்பு நிலை தீர்மான நடைமுறைகளின்படி அதற்கான விரிவான தீர்மான திட்ட அழைப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளன. அவை மென்பொருள் படிவ வடிவில் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள ragavcarpsfs@gmail.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் கிடைக்கப்பெறும்.
9. சட்டப்பிரிவு 29A ன் கீழ் நிராகரிக்கப்படுவதற்கான விதிகள் கிடைக்குமிடம்	தீர்மான விண்ணப்பதாரர் கீழே சொல்லப்பட்டுள்ள தகுதி நியமங்களுக்குட்பட்டவராக இருத்தல் வேண்டும். ஆனால் அவர் நொடிப்பு நிலை மற்றும் கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் விதிகள் 2016 இன் கீழான பிரிவு 29A-யில் சொல்லப்பட்ட தகுதிகள் மற்றும் அவ்வப்போது நடைமுறையில் உள்ள அல்லது பின்னர் நடைமுறைப்படுத்தப்படும் விதிகளின் வரையறைகளுக்கு மாடும்ன்றி இத் தீர்மான திட்டம் சமர்ப்பித்தல் மற்றும் அதன் கீழான / அதன்படியான / அதன் தொடர்பான மற்றும் அல்லது இந்த அழைப்பின் மேல் நடவடிக்கை அனைத்திற்கும் பொருந்தும். பெருநிறுவனதாரர்களுக்கான நொடிப்பு நிலை தீர்மான நடைமுறை ஒழுங்குமுறை விதி 36A-வின் உப விதி (3)(b) ல் தீர்மானத் திட்டத்தை சமர்ப்பிக்க ஈடுபாட்டினை தெரிவிக்கும் பிரிவு 29A-யில் சொல்லப்பட்டவரான அழைப்புக்கு தகுதியற்றோர்க்கான நடைமுறை விதிகளும் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளன என்பதோடு அவை ragavcarpsfs@gmail.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் கிடைக்கப்பெறும்.
10. விருப்பத்தைத் தெரிவித்தல் பெறுவதற்கான கடைசி நாள்	15-04-2021
11. தகுதி வாய்ந்த தீர்மான விண்ணப்ப தாரர்களின் தற்காலிகப் பட்டியல் வெளியிடப்பெறும் நாள்	17-04-2021
12. தற்காலிகப் பட்டியலுக்கு ஆட்சேபணைகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	22-04-2021
13. தகுதியுள்ள தீர்மான விண்ணப்ப தாரர்களின் இறுதிப்பட்டியல் வெளியிடப்படும் நாள்	24-04-2021
14. தகவல் குறிப்பாணை, மதிப்பீட்டு விவரங்கள், தீர்மானத் திட்டம் கோருதல் ஆகியவற்றை தீர்மான விண்ணப்ப தாரர்களுக்கு வெளியிடுப நாள்	24-04-2021
15. தீர்மானத் திட்டம், மதிப்பீட்டு விவரங்கள், புரிந்துணர்வு தகவல்கள் பெறும் வழி மற்றும் மேலும் விபரங்களுக்கு தீர்மான திட்ட வேண்டுகோள் மதிப்பீட்டு அணி மற்றும் தகவல் தொகுப்பு (IM) மற்றும் (இரகசிய காப்பு) மந்தனப் படிவங்கள் தேவைப்படுவோர் ragavcarpsfs@gmail.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் கேட்டுப் பெறலாம். தகவல் தொகுப்பு குறிப்பு (IM) மற்றும் தேவைப்படும் ஆவணங்கள் கிடைக்கப்பெற இரகசிய காப்பு மேற்கொள்ளும் படிவங்களை பூர்த்தி செய்து விண்ணப்பித்தால், இந்திய நொடிப்பு நிலை விதிகள் பிரிவு 29(2) ன் படியும் பெருநிறுவனதாரர் நொடிப்பு நிலை தீர்மான ஒழுங்குமுறை விதிகளின் கீழான ஒழுங்குமுறை விதி 36A அதன் உப ஒழுங்குமுறை விதி 7(ii) ஆகியவற்றையும் தீர்மான தொழில்முறையாளர் / கடன்தாரர் குழுவினர் தனிப்பட்ட விருப்பத்தின்படி அனுப்பி வைக்கப்படும்.	
16. தீர்மானத் திட்டங்களை சமர்ப்பிக்கக் கடைசி நாள்	24-05-2021
17. தீர்மானத் திட்டங்களை தீர்மானத் தொழில் முறையாளரிடம் சமர்ப்பிக்கும் விதம்	தீர்மானத் திட்டம் அதன் அனைத்து ஆதரிப்பு இணைப்பு தகவல்கள், ஆவணங்கள் மற்ற பிற படிவங்கள் / கய பிரமாணங்கள் / அங்கீகாரங்கள் ஆகியவற்றுடன் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள தீர்மானத் தொழில்முறையாளர் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும். ஃபிளாட் எண்.3, திருவதாரா அபார்ட்மெண்ட்ஸ், எண்.241, டாக்டர் ராஜேந்திர பிரசாத் ரோடு, டாடாபாத், கோயம்புத்தூர் - 641 012 மேற்சொன்ன அனைத்து இணைப்புகளுடன் கூடிய தீர்மானத்திட்டம் மின்படிவ முறையில் ஒரு கடிவச் சொல்லால் பாதுகாக்கப்பட்ட பென் டிரைவ் மூலம் கூட சமர்ப்பிக்கலாம். தீர்மானத்திட்டத்தின் வேண்டுகோளின் பேரில் அனுப்பி வைக்கப்படும்.
18. தொடர்புடைய ஆணைக்குழுவுக்கு அங்கீகாரம் கோரி தீர்மானத் திட்டம் சமர்ப்பிக்கும் உத்தேச நாள்	02-06-2021
19. தீர்மானத் தொழில் முறையாளரின் பெயரும், பதிவெண்ணும்	R. ராகவேந்திரன் B.Com., FCA, CISA பதிவு எண். IBB/IPA-001/IP-P00211/2017-18/10411
20. வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டவாறு தீர்மானத் தொழில்முறையாளரின் பெயர், முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	R.ராகவேந்திரன், ஃபிளாட் எண்.3, திருவதாரா அபார்ட்மெண்ட்ஸ், எண்.241, டாக்டர் ராஜேந்திர பிரசாத் ரோடு, டாடாபாத், கோயம்புத்தூர் - 641 012 ragavca@gmail.com
21. தீர்மானத் தொழில்முறையாளருடனான அஞ்சல் தொடர்புகளை உள்ள முகவரி, மின்னஞ்சல் முகவரி	ஃபிளாட் எண்.3, திருவதாரா அபார்ட்மெண்ட்ஸ் எண்.241, ராஜேந்திர பிரசாத் ரோடு டாடாபாத், கோயம்புத்தூர்-641 012 ragavcarpsfs@gmail.com
22. மேலும் விபரங்கள் கிடைக்கப்பெறுமிடம்	ragavcarpsfs@gmail.com
23. படிவம் G வெளியிடப்பட்ட நாள்	31-03-2021 அன்று, IBBI இணையதளத்தில்

நாள் : 30-03-2021
இடம் : கோயம்புத்தூர்

For SPRINGFIELD SHELTERS PRIVATE LIMITED



R. Raghavendran
Resolution Professional
Reg. No: IBB/ IPA-001/IP - P00211/2017-18/10411